OTuyeT OO0 YK "CenuBaHoBe)'" 06 UCMOJIHEHUN [0roBopa ynpas/eHUs
3a nepuof c 01 aHBapa Ho 31 pekabpsa 2025 roga

AJpec MHOrOKBapTMPHOIO foMa:

Mo nocTpoiiku 1983
OTaXXHOCTb 2-5
Konunuectso KBapTup 88

O6wan naowagb XXU/blX MOMELLEHWNIA 4451,2 KB.M
O6Lwasa nnowaab HEXWMbIX MOMeLLeHNH 0,0 KB.M
O6Lwasa naowagb MecT 06LLEero nNofb3oBaHUA 2732,3 KB.M
B TOM 4yuCfe:

NeCTHNYHbIE KNETKA 433,2 KB.M
yepaak- 1661,3 KB.M
nogsan 637,8 KB.M

CTeneHb M3HOCA NOAAHHBLIM TOCYAapPCTBEHHOI0O
TEXHNYECKOro yyeTa 30%
Mnowagb 3emMesibHOro yyacTKa, BXOAALLEro B

coCTaB 00LLUero umyLectea 2993,0 KB.M
MnaTa 3a cogep>kaHue >XUI0ro rnomeLLeHns ¢ 01.01.2025r.
MnaTta 3a cogep>kaHve >XMIoro nomMeLLeHus ¢ 01.07.2025r.

1. O6wasa vHgpopmaums

Ne
n/n
1
2

2.1.
2.2.
2.3.
2.4.

3

3.1
3.2.
3.3.
3.4.

4
5
6

HanmeHoBaHue napameTpa

OcTa TOK feHexXHbIX cpeacTs Ha 01.01.2025r.
HauwncrneHo Bcero

B TOM 4ucCre:

cofepXXaHue N PeMOHT O6LLEro NMyLLEeCTBa

KP npn COW anekTpunyeckasa 3Heprus

1<P npn COWN xonogHasa soga

KP npu COWU ropsayaa Boga

OnnayeHo Bcero

B TOM 4uche:

cofep>XaHue W peMOH T 06LLIEr0 UMYLLECTBA

KP npn COW aneKkTpuyeckasa aHeprus

KP npu COWN xonogHas Boga

KP npu COU ropsyasa Boga

3aTtpatsl 10 gomy Bcero (ctp.l pasgena 2)

OcTaToK geHeXxXHbIX cpeacTB Ha 01.01.2026 r. (ctp.L+crp.3-cTp.d)
3a40/HKeHHOCTb nMoTpebuTener Ha 01.01.2026 r.

36,85 py6./KB.M
48,53 py6./KB.M

n. KpacHasa Mopb6arka, yn. Csob6ogbl, gom 71

3HaueHue, pyo.

-928 023,05
2 127 838,19

2 063 881,18
47 705,77
1 636,31
14 614,93
2 510 201,33

2 464 158,82
29 038,47
2 443,80
14 560,24

1 818 674,56

-236 496,28
489 670,85



2. BbIMNO/IHEHHbIE Pa6oTbl (OKa3aHHbIE YC/Tyr) No COAEPXKAHMIO OBLLIEr0 UMYLLIECTBA U TEKYLLIEMY PEMOHTY B
OTYETHOM Mepuroje

No
n/n

1.1.

1.2

13.

14.

15.
16.

1.7.

1.8.

1.9.

1.10.

HavmeHoBaHue paboTbl (ycnyru)

3arpartbl no 4OMY BCero

B TOM 4ucCre:

PaboTbl No cofep>KaHUIO CUCTeM BHYTPUAOMOBOIO
rasosoro oéopygosaHus MK/,

PaboTbl No AUarHOCTMKe BHYTPUAOMOBOIO ra3oBoro
ob6opygosaHus MK/,

PaboTbl, HEOBXOAMMbIE /19 HAA/1eXKallero
cofep>xaHus obuero umywiectsa MK/

B TOM YucCre:

ABapuWHO-AMCNeTYEpCKas cryx6a

ABapuiiHoe o0bcny>knBaHue (yCTpaHeHme aBapuii)

PaboTbl, HEOOXO0AMMbBIE 415 HaLNeXaLlero
COAEPXKAHUS HECYLLMX U HEHECYLLIUX KOHCTPYKLNIA
MK/

PaboTbl, HeO6X0ANMbIe 418 Haf/1exallero
cofep>kaHusa 060pya0BaHUA U CUCTEM MHXKEHEepPHO-
TEXHMYECKOro obecneyeHns, BXOAALWMX B COCTaB
obLero umyuiectsa MK/

PaboTbl no onpegeneHnto paboTocnocobHOCTY
CUCTEM BeHTUNALMN U AbiMoydaneHna MK/,

PaboTbl (ycnyru) no ynpaeneHnio MK/,

Ycnyrn 000 "EPWL, Bnagnmunpckoin obnactu'

PaboTbl No NpoBefeHMIO gepaTunsaumm
[e3/HCEKUMM MOMELLEHU, BXOAALLNX B COCTaB
obLero umyulectesa MK/,

PaboTbl N0 cogep>KaHUO MOMELLEHWIA, BXOOALLMX B
cocTaB 06Llero nmyulectesa MK/, (ybopka
noAbLe3noBs)

PaboTbl Mo cogep>kaHUIO NPUAOMOBOI TeppuTOpUN
MK/, scero

B TOM YuChe:

B 3MMHWIA nepuog (O4YnCTKa OT CHera Teppy Topum
OKOJ10 MO be30B)

B NIETHUI nepmnog, (NOKOC TPpasbl)

KommyHasbHbIe pecypcbl Npu cogepxXaHun obLiero
umyulectsa MK/, scero

B TOM uucre:

KP npu COW anekTpuyeckasa sHeprus

KP npu COW ropsyas Boga

MepuognyHoe
Tb

| pa3 B rog,

| pa3 B 5 net

Kpyr/iocyTom
HO

KpyrnocyToy
HO

2 pasa B rog

2 pasa B rog

3 pasa B rog

E>xefiHeBHO

E>xemecsiyHO

| pas B rog

| pa3 B
Heaento

Mpn
BbISIBNEHNMN
Mpu
BbISIBIEHNUM

E>xefiHeBHO
| pa3 8
Heaento

MojoBas

EavHuua  chakTuyeckas
M3MepeHns  CTOUMOCTb

paboT (ycnyr)
py6./ke.m 1 818 674,56
py6. KB.M 23 698,76
pyob. KB.M 0,00
py6./kB.M 438 341,48
py6. KB.M 83 593,56
py6. KB.M 177 869.94
py6./kB.M 74 246,01
py6. KB.M 102 63 1.97
py6./KB.M 44 066,88
py6./kB.M 639 637,44
py6. KB.M 63 646,43
py6. KB.M 8 100,00
py6./kB.M 312 207.18
py6. KB.M 142 362,26
py6./kB.M 90 170,66
py6.'kB.M 52 191.60
py6. KB.M 74 539,32
py6. KB.M 57 938.15
py6. KB.M 14 084,65

CronmocTb Ha ef.
n3MepeHns

34,07

0.44

0,00

8,21

1.57

3.33

1.39

1.92

0,83

11,98
1.19

0,15

5,84

2,67

1.69

0.98

1.39

1.08
0.26



1.11.

1.12.

KP npn COW xonogHasa soga

PeMOHT 06Lero nmyulectsa MK/,

B TOM 4ucre:

TekyLnii PEMOHT CUCTEMbI OTOMNEHUS (KBapTMpa
Ne44)

3ameHa kpaHa cuctembl XBC B noasane
(6oinepHas)

3amMeHa KpaHOB Ha CTOAKax CMCTEMbl OTOMJIEHNS B
noasasie noawve3nos Ne3, Ned

3ameHa KpaHa Ha cTosike cucteMbl XBC (kBapTupa
Ne24)

3ameHa KpaHOB Ha CTosikax cuctembl XBC,
oTornneHus (keapTupa Neb)

YCTPOMCTBO OrpaXkaeHUs ¢ NOPYYHAMU B NOAbE3ae
Ne3

3amMeHa CTosika CUCTEMbI BOLOOTBEeAeHUs (KBapTUpbI
Ne81. Ne85)

3ameHa cTosika cucteMbl MBC (kBapTupa Ne32).
3aMeHa KpaHa Ha cTosike cuctembl TBC (kBapTupa
Ne34)

3amMeHa CTosiKa CUCTEMBbI BOAOOTBeAEHUA (KBapTI/Ipr
Ne67. Ne70)

3ameHa cBeTU/IbHMKA noabess Nel (2-i aTax)

MOHTaX 31eKTpOCHabKeHNs B GOMNepHOIA

PeMOHT BogOCTOYHOW cucTeMbl nogbe3abl Ne3, Ne4,
No5

Mpoune paboTbl (ycnyrin)

0 HaAJ/INYNN MPETEH3NN N0 KayeCTBY BbIMNOJIHEHHbLIX

KosiM4ecTBO MNOCTYNUBLLMX MPETEH3MIA
Ko/MyecTBO y0BNETBOPEHHbIX MPETEH3MIA

| pa3 s
Hejeno

Mpn
BbISIBIEHUM
Mpu
BbISIBNIEHUN
Mpn
BbISIBIEHNM
Mpu
BbISIB/TIEHUN
Mpu
BbISIBIEHNMN
Mpn
BbISIBIEHUN
Mpn
BbISIBNIEHUN

11pu
BbISIB/IEHUN

Mpu
BbISIBNIEHUN

Mpn
BbISIBIEHUM

Mpu
BbISIBNIEHUN

Mpu
BbISIBNIEHUN

Konnyectso I'IpETeH3VII7l, B YAOBJIETBOPEHNN KOTOPbLIX OTKa3aHO

CyMMa npousBefieHHOro nepepacyeTta

py6./kB.M

py6. KB.M

py6./kB.M

py6./kB.M

py6. KB.M

py6./kB.M

py6./kB.M

py6. KB.M

py6. KB.M

py6./kB.M

py6. KB.M

py6. KB.M

py6./kB.M

py6. KB.M

py6. KB.M

2 516,52

72 074.81

2 516.74

| 743.53

3 006,44

837,28

5 653,36

9 982,06

24 342.36

4 393.53

1 331.04

1 005.48

5 171.86

2 091.13

0.00

1 (0OKasaHHbIX YCyr)

4. O6wan rHhopmMauusi No NPefoCTaBNEHHbIM KOMMYHa/IbHbIM YC/yram

5.

Mpamble gorosopa mexay PCO u notpebutensMu.

opMauMsi 0 HA/IMUUKN MPETEH3UIA MO KAY4ecTBy U
Ko/sM4ecTBO NOCTYMUBLLMX NPETEH3UI
KonmuecTBo y40BNETBOPEHHbIX MPETEH3MIA

iAB/IEHHbIX KOMMY

Konnuectso I'IpETeH3l/Il7l, B yA0OBNETBOPEHNN KOTOPbIX OTKa3aHO

CyMMa npomsBefieHHOro nepepacyeTta

0.00 py6.

35
35

0.00 py6.

0.05

1,37

0.05

0.03

0.06

0,02

01!

0.19

0.46

0,08

021

0.02

0.10

0.04

0,00



MaHUA 0 BeeHUN MPereH3NoOHHO-NCKOBOU Tbl B 0| HOLLEHNW rnorpeon i enen-ao/NKHNKOB

HanpasneHo npeTeH3wii NoTpedbuTensiM-40/mKHUKaM 4
HanpasneHo NUCKOBbIX 3as1B/IEHNIA !
Mony4eHO AeHEXHbIX CPeAcTB Mo pe3y/ibTataM NpeTeH3MOHHO-NCKOBOA

YHEHO A Pea pesy P 236 246.70 pyo6.

paboThbl

[Ans nonmyyeHns [ONOMHUTENbHOW MHGOPMALMKU UM MOSCHEHWI N0 OTYeTy COBCTBEHHMKAM HEO6X0AVMMO 06paTUThCS
B ynpasnstoLLyto opraHmsaumio OO0 YK "CenmeaHoBO™ no agpecy: n. KpacHasa Fop6aTka. yn. 1-71 3aBogckas, 4.2
Pexxum paboTbl OO0 YK ""CenuBaHoBO™ :

MoHegenbHUK' - NAT HULa e 8-00 go 17-00
nepepbIB Ha 06ede 12-00 go 13-00
Cy660Ta, BOCKPeCeHbe - BbIXOAHbIE AHM
TenedoH (49236)2-39-80, hakc (49236)2-22-09
E-mail: upr06(a mail.ru
Caiit :uk-selivanovo.rti

KaHan B MAX: https://max.ru/id3322121439 biz
Ccblnka Ha yaT Ballero goma: https://max.ru/join/idxa-K3g20tljxfk5uqgGvPYEMtagdlAlpaT8N5FgNhw
ABapuiiHo-gucneTyepckas cnyxba OO0 YK "CenvBaHoB0™ paboTaeT KpyriocyTouHo. TenedoH 05", (49236)23705

[Aupektop OO0 YK "CenusaHoBo" [.H.Ceprees


mail.ru
https://max.ru/id3322121439_biz
https://max.ru/join/i4xa-K3g20tljxfk5uqGvPYEMtagdlAlpaT8N5FgNhw

